
УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 06 листопада 2019 р. № 599 
М.Тернопіль 

Про купівлю житла для створення 
дитячого будинку сімейного типу 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 р. № 877 «Про 
затвердження Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з 
їх числа», враховуючи рішення Тернопільської обласної ради від 17 вересня 
2019 року № 1436 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2019 рік», 
витяг з протоколу №2 обласної комісії для прийняття рішення щодо розподілу у 
2019 році коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних форм та інших форм виховання, наближених до сімейних та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа від 9 вересня 2019 року, враховуючи висновки постійної комісії з 
питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних 
відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити Звіт про оцінку житлового будинку з надвірними побудовами 
і спорудами за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, 
смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 38, вартістю 2922700,0 (два мільйони 
дев'ятсот двадцять дві тисячі сімсот) гривень та погодити Звіт про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки кадастровий номер 6125255200:02:002:0091 
площею 0,1249 га, яка знаходиться за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 38 вартістю 
312550 (триста дванадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят) гривень. 



2. Купити у власність Тернопільської районної ради житловий будинок 
загальною площею 259,3 м.кв. з надвірними побудовами і спорудами за 
адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, смт. Велика 
Березовиця, вул. Дружби, 38 за ціною 2832174 (два мільйони вісімсот тридцять 
дві тисячі сто сімдесят чотири) гривень та земельну ділянку площею 0,1249 га 
(кадастровий номер: 6125255200:02:002:0091) за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 38, за 
ціною 300000 (триста тисяч) гривень у власника Амбрик Любов Омелянівни з 
метою створення дитячого будинку сімейного типу. 

3. До (п'яти ) днів після укладення договорів купівлі-продажу житлового 
будинку та земельної ділянки кошти у сумі 3132174 (три мільйони сто тридцять 
дві тисячі сто сімдесят чотири) гривень перерахувати на рахунок продавця. 

4. Усі витрати, пов'язані з нотаріальним посвідченням вищевказаних 
договорів купівлі-продажу покласти на продавця, Амбрик Любов Омелянівну. 

5. Уповноважити голову Тернопільської районної ради Галайка А.В. 
підписати та нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу житлового 
будинку з надвірними побудовами і спорудами за адресою: Тернопільська 
область, Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 38 та 
договір купівлі - продажу земельної ділянки за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський район, смт. Велика Березовиця, вул. Дружби, 38. 

6. Після повної сплати вартості майна голові Тернопільської районної 
ради Галайку А.В. здійснити державну реєстрацію права власності на придбане 
майно в установленому законодавством порядку. 

7. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 


